АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 п.г.т. Мотыгино № \ /г^

Об отмене постановления от 06.11.2020 № 401-п «О внесении
изменений в постановление от 09.04.2020 № 123-п «О мерах по реализации
постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и
№ 166-п»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О
дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей», Законом Красноярского края от
02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», Законом Красноярского края
от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов края государственными
полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей», Уставом СКУ «СЗИО МР»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, письмом Министерства
образования и науки РФ от 08.10.2012 № ИР-864/07 «О направлении
рекомендаций», письмом Министерства образования и науки РФ от
08.04.2014 г. № ВК-615/07 «О направлении методических рекомендаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 06.11.2020 № 401-п «О внесении изменений в
постановление от 09.04.2020 № 123-п «О мерах по реализации постановлений
Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и № 166-п»
отменить с 06.11.2020.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского райо Е.П. Габрат

Поволоцкий Петр Владимирович 8(391-41)22525